



استان فارس کازرون

در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون انجام شد؛ تشریح عمده فعالیت‌های گرامی‌داشت هفته پژوهش در کازرون



مدیر پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون با تشریح برنامه‌های انجام شده در گرامی‌داشت هفته پژوهش گفت: هفته پژوهش فرصتی ارزشمند و غنی برای ایجاد انگیزه و شکوفایی بیشتر استعدادهای دانشجویان و استادان و نیز تقدیر از فعالان و تلاشگران عرصه علم و پژوهش است.

آمینه خوشحوتی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری آنا، بیان کرد: در هفته پژوهش فعالیت‌های دانشجویی زیادی انجام شد از جمله ایجاد ایستگاه سلامت از سوی دانشجویان رشته بهداشت عمومی و راه‌اندازی غرفه‌های از امکانات آموزشی و جراحی دانشکده دامپزشکی، غرفه محصولات خوراکی و غذاهای ارگانیک و بدون مواد نگهدارنده و افزودنی توسط دانشجویان صنایع غذایی که همه‌روزه در غرفه مربوطه عرضه می‌شد.

وی گفت: در کنار دیگر فعالیت‌های پژوهشی نمایشگاه گروهی هنرهای تجسمی، نمایشگاه کتاب و فعالیت‌های خوب بسیج دانشجویی و باشگاه پژوهشگران جوان که در مجموعه این برنامه‌ها با استقبال خوبی از سوی دانشجویان و استادان همراه بوده است.

عضو هیئت‌علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون افزود: در مراسم اختتامیه گرامی‌داشت هفته پژوهش برنامه‌های متنوع دیگری از جمله ایجاد کارگاه‌های تخصصی ویژه استادان با حضور محمدرضا فلاحتی مدیر روابط عمومی و همکاری‌های علمی بین‌المللی مرکز منطقه‌ای اطلاع‌رسانی علوم و فناوری (رایست) و پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) به معرفی جدیدترین خدمات اطلاع‌رسانی این دو سازمان پرداختند.

آمینه خوشحوتی اظهار کرد: در این کارگاه با معرفی کوتاه دو مجموعه سامانه‌های ژورنال یاب رایست، اطلس علم ایران، سامانه تولید منابع برون‌متنی و سامانه رایست ساجیت از مرکز منطقه‌ای و نیز سامانه‌های نشریات جهان اسلام، رصدخانه تولید علم جهان و نیز سامانه‌های ثبت همایش‌ها ارائه گردید.

عضو هیئت‌علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون تصریح کرد: از سوی این مرکز اعلام آمادگی شده است در راستای برنامه‌های مختلف از جمله بازدیدهای علمی دانشجویی و اساتید و نیز برگزاری ارتباط جهت استفاده از امکانات اطلاعاتی رایست ISC پیگیری عملیاتی به عمل آید. پژوهشگر برتر دانشگاه‌های آزاد اسلامی استان فارس از همکاری هیئت‌رئیس و همکاران در حوزه پژوهشی تشکر کرد.



فرماندار ویژه لارستان با تأکید بر پرهیز از سیاسی‌کاری در عرصه سلامت گفت: رفع مشکلات پیش روی پردیس دانشکده علوم پزشکی لارستان باید در اولویت باشد.

به گزارش روابط عمومی معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان؛ جلیل حسینی در مراسم تودیع و معارفه رئیس دانشکده علوم پزشکی لارستان در سخنانی افزود: رئیس جدید می‌بایست تداوم‌دهنده اقدامات گسترده دانشکده علوم پزشکی در کنار فعالیت‌های مکملی که دارد، باشد تا شاهد برجستگی فعالیت‌های بهداشتی و درمانی شهرستان و ارتقاء سطح سلامت افراد جامعه باشیم.

وی فعالیت‌های گسترده دانشکده علوم پزشکی را نتیجه یک کار تیمی و مجموعه مدیریتی دانست و در خصوص ویژگی‌های بارز دکتر کریمی رئیس جدید دانشکده علوم پزشکی لارستان هم گفت: دکتر کریمی با توجه به گزارش‌هایی که از مرکز پیوند استان و هیئت‌علمی دانشگاه شیراز دریافت نمودیم، فردی پیگیر، دلسوز و فعال در عرصه مدیریتی است. فرماندار ویژه لارستان خطاب به رئیس جدید دانشکده علوم پزشکی لارستان گفت: شهرستان لارستان ما یک سری فعالیت‌های ارزشمندی دارد و آن حضور خیرین بزرگوار است که در شهرستان داریم و وجود این خیرین برای منطقه یک نعمت هستند و این موضوع باعث می‌شود که کار مدیران شهرستان نسبت به شهرستان‌های دیگر دوچندان شود.

حسینی با تأکید بر اینکه نام و آوازه خیرین لارستانی زینت‌بخش همه مجالس و محافل در همه جای ایران و حتی خارج از کشور است؛ تأکید کرد: وجود خیرین در این منطقه بسیار ارزشمند است و این مهم یکی از انگیزه‌های تلاش بیشتر مسئولان است.

فرماندار ویژه لارستان با تأکید بر هدایت، پیگیری و فراهم‌سازی بستر مناسب در استفاده از پتانسیل خیرین توسط مسئولان، گفت: باید پیگیری رفع مشکلات و محدودیت‌ها در زمینه‌های احداث پردیس دانشکده علوم پزشکی لارستان در اولویت باشد.

اختصاص ۴ میلیارد ریال تسهیلات مشاغل خانگی به صنعتگران نیریز

مسئول اداره میراث فرهنگی شهرستان نیریز گفت: در راستای طرح مشاغل خانگی و به منظور حمایت از تولید و اشتغال صنایع دستی، با همکاری اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان تسهیلات قرض‌الحسنه به صنعتگران فعال در این حوزه پرداخت شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس، حمیدرضا هادی بابیان خیر فوق افزود: هنرمندان و صنعتگران در رشته‌های فعال گلیم‌بافی، سفال و سرامیک، سراجی سنتی، معرق چوب، چاقوسازی، رودزوی‌های سنتی، بافتنی‌های سنتی، پیکرتراشی، نقش برجسته سفال شناسایی و پس از انجام تحقیقات کارشناسی موردنظر، به بانک‌های عامل جهت دریافت تسهیلات مشاغل خانگی و توسعه فعالیت خود معرفی گردیدند. مسئول اداره میراث فرهنگی شهرستان نیریز در ادامه به تخصیص اعتبار ۴ میلیارد ریالی جهت طرح تسهیلات مشاغل خانگی شهرستان نیریز اشاره کرد. هادی در پایان ابراز امیدواری کرد: در سال آینده با تخصیص اعتبار بیشتر امیدواریم بتوان دیگر کارگاه‌های فعال را جهت دریافت تسهیلات و توسعه کسب‌وکار و ایجاد اشتغال صنایع دستی شهرستان معرفی کرد.



علوم پزشکی و در مجموعه شهرستان حضور دارند، استفاده نماییم. نماینده عالی دولت در لارستان خاطرنشان کرد: در حوزه مدیریتی اگر از انگیزه‌های درونی افراد استفاده کنیم، قطعاً نتایج خوبی حاصل خواهد شد و در این خصوص از توانمندی و پتانسیل افرادی که در مجموعه دانشکده علوم پزشکی لارستان حضور دارند، استفاده شود و تا می‌توانیم با تکامل و همراهِ هم حتی اختلافات فکری را در یک مسیر تعاملی هدایت کنیم تا نقش برای مردم باشد. معاون استاندار فارس با تأکید بر استفاده از انگیزه‌ها و پتانسیل نیروهای مختلف، خاطرنشان کرد: باید با پرهیز از سیاسی‌کاری به‌ویژه در عرصه سلامت، از تعارض و اختلاف جلوگیری کرد تا دانشکده علوم پزشکی لارستان به رشد و توسعه برسد.

رونمایی کتاب «زندگی شاکرانه» در اوز

مراسم رونمایی از کتاب «زندگی شاکرانه» در شهر اوز لارستان برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، سالن اجتماعات بیمارستان امیدوار اوز، محل برگزاری «رونمایی محتوایی از کتاب زندگی شاکرانه» نوشته مجید حلاجی بود که در آن همچنین اعلام شد که نشان سفیر کتاب به ۱۰ فعال کتاب و کتاب‌خوانی اهدا می‌شود.

پس از نمایش کلیبی از فعالیت‌های گروه بنیکو، فروغ هاشمی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی اوز با سپاس از مجید حلاجی که باعث شده بود با کتاب زندگی شاکرانه و برگزاری کلاس‌های سیاسی‌گزارای باعث شده بود روزهای خوب و رویداد مثبت اندیشی در زندگی همشهریان رخ کند سپاس‌گزار می‌گردد و متنی از فلورانس نایتینگل را قرائت کرد که در بخشی از آن گفته بود: «کسانی که در محل کار بیش از همه مسئولیت‌پذیرند احمق نیستند بلکه مفهوم مسئولیت را نیک می‌دانند.»

مهران عسکری نائب رئیس شورای شهر نیز از این که فدای ماندن مجید حلاجی هستند تا ما را با هم‌گرایی و مثبت‌اندیشی دعوت کنند سپاسگزار می‌گردد و برای رونق اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی بسط این دیدگاه‌ها را ضروری برشمرد، سپس قدریه غیاث‌پور، محمد شریف امینی و ماجده فتحی پور ۳ تن از شرکت‌کنندگان در کارگاه‌های زندگی شاکرانه که از سوی گروه بنیکو برگزار شده در جایگاه حاضر شدند و از تجارب و دستاوردهای خود از این کارگاه و تأثیر آن بر زندگی خود گفتند. مجید حلاجی، مدیر گروه بنیکو و نویسنده کتاب زندگی هم در این آیین، آغاز توجه جدی به موضوع سپاسگزاری را به حدود ۵ سال قبل دانست و سپاسگزار را توجه به نکته‌های مثبت زندگی اعلام و ستون اول موفقیت را تغییر معرفی کرد.

وی مروری به آثار خود شامل کتاب «ستاره‌های شش پر» در سال ۷۸ و «تابی برای بیتا» در سال ۸۹ کرد. حلاجی شانس بودن موفقیت را رد کرد و افزود: همه انسان‌ها هر ۳ روز یکبار یک فرصت بزرگ نصیب آنان می‌شود که باید سپاسگزار بود و به آن فرصت‌ها جدا بود. وی در پایان گفت: ۱۲۱ تکنیک سپاسگزاری در این کتاب، جسبه‌ابزاری است که کار را برای مثبت‌اندیشی و تغییر و موفقیت آسان می‌کند. ابراهیم احمدی به نمایندگی از هیئت اجرایی نامزدی اوز برای پایتخت کتاب ایران، ضمن ارائه توضیحاتی در مورد این طرح گفت: در این هیئت ۳ موضوع مانند در کتاب بودن کتاب، تشویق شهروندان به کتاب‌خوانی و پیگیری تأثیر کتاب بر گفتار، کردار و رفتار آنان مدنظر و ثبت می‌شود؛ بخش تأثیرگذاری عملی به‌مراتب سخت‌تر است و رونمایی محتوایی از این کتاب و بیان خاطرات و دیدگاه شرکت‌کنندگان در کارگاه در حقیقت در این راستای ارزیابی شده و به‌عنوان یکی از برنامه‌های طرح ثبت‌شده است.

داراب

با حضور بیش از ۱۵۰ هنرمند حصیربافی؛ آزمون صنایع‌دستی حصیربافی بخش فورگ داراب برگزار شد

آزمون صنایع‌دستی با حضور بیش از ۱۵۰ هنرمند حصیرباف در بخش فورگ شهرستان داراب در استان فارس برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس به نقل از داود مرادی رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان داراب، با توجه به انتخاب دو روستای مرز و قلاتویه بخش فورگ به‌عنوان روستاهای هدف صنایع‌دستی و شناسایی هنرمندان این دو روستا، در روز سه‌شنبه ۵ دی‌ماه آزمون صنایع‌دستی در رشته حصیربافی با حضور بیش از ۱۵۰ هنرمند برگزار شد. مرادی اظهار داشت: اکثر هنرمندان روستای مرز به خاطر شرایط اقلیمی وجود درختان نخل در منطقه در رشته حصیربافی مهارت دارند و هنرمندان روستای قلاتویه هم به علت هم‌جواری با استان هرمزگان بیشتر در رشته‌های خوس‌بافی، گلابتون‌دوزی و زری‌بافی مهارت دارند. بنابراین گزارش بر اساس برنامه‌ریزی سال گذشته معاونت صنایع‌دستی استان فارس به‌منظور شناسایی روستاهای هدف صنایع‌دستی استان، چهار منطقه نوبانگان، لایزنگان، رستاق و فورگ به‌عنوان مناطق هدف صنایع‌دستی شهرستان داراب انتخاب شدند.

جهرم

تقدیر از پژوهشگران برتر دانشگاه جهرم

همایش تجلیل از پژوهشگران برتر دانشگاه‌ها و مراکز علمی و پژوهشی شهرستان جهرم برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه جهرم، همایش تجلیل از پژوهشگران برتر دانشگاه‌ها و مراکز علمی و پژوهشی شهرستان جهرم با حضور سید آیت‌الله رزمجو مشاور استاندار در امور دانشگاه‌های استان فارس در فرمانداری ویژه شهرستان جهرم برگزار شد. در این همایش از ۲۵ پژوهشگر برتر تجلیل شد. همایش در این مراسم مشاور استاندار در امور دانشگاه‌های استان فارس وجود

تولید مجسمه گچی در آغاچاری



خبرنگار و عکاس/ ناصر حکیمی: حسن زیدونی از فرزندان مددجوی نهاد کمیته امداد با گرفتن مبلغ ۲۰ میلیون تومان تسهیلات خوداشتغالی از این نهاد موفق به اجرای طرح مجسمه‌سازی گچی در سطح شهرستان شد که هم‌اکنون با گرفتن ۴ نیروی کار در زمینه طراحی و رنگ‌آمیزی زمینه اشتغال‌زای ۴ خانوار را فراهم آورده است.

تاکنون دست‌ساخته‌های این هنرمند به شهرهای هم‌جوار و شهرهای اهواز و اصفهان بارگیری و به فروش رسیده است. همچنین قرار است تولیدات این کارآفرین هنرمند در نمایشگاه بهترین طرح‌های اشتغال‌زایی که دی‌ماه سال جاری در سطحی استانی در شهرستان اهواز برگزار می‌شود شرکت نماید ضرورت دارد جهت حمایت از این طرح صنایع‌دستی و توسعه آن از سوی مسئولین شهرستانی و استانی کارگاه بزرگی و در سطح شهرستان را دایر شود و محصولات تولیدی را در معرض دید عموم مردم با اجرای نمایشگاه قرار گیرد.

استان هرمزگان

معاون شهردار اعلام کرد: معارفی و شهرسازی شهرداری بندرعباس از طراحی نماد ۳۰ میلیارد تومانی برای شهر بندرعباس

معاون معماری و شهرسازی شهرداری بندرعباس از طراحی بنایی با ارتفاع ۱۰۰ متر خبر داد که نمادهای سنتی جنوب کشور با اعتبار ۳۰ میلیارد تومان در آن نصب می‌شود.

به گزارش ایرنا، اصغر حسینی‌پور در یک نشست خبری افزود: مجموعه نمادهای جنوب کشور در زمینی به مساحت چهار هزار مریع با کاربری گردشگری و رفاهی جنب استانداری قدیم ساخته و نصب می‌شود. وی به زمان بهره‌برداری از این طرح و منبع تأمین مالی آن اشاره‌ای نکرد. معاون معماری و شهرسازی شهرداری بندرعباس ساماندهی بازار قدیم، دریاچه ۲۲ بهمن و حوضچه پشت ساختمان استانداری قدیم و ساخت کوهستان پارک شش هکتاری را از دیگر برنامه‌های شهرداری اعلام کرد. وی کاهش فرآیندهای اداری (بوروکراسی) در صدور پروانه ساختمان و محاسبه عوارض را یکی از برنامه‌های اصلی معاونت معماری و شهرسازی اعلام کرد که این برنامه با نصب یک نرم‌افزار اجرایی شده و هزینه ابتدایی طراحی این نرم‌افزار نیز یک میلیارد تومان بوده است.

حسینی‌پور اضافه کرد: نشست‌های شورای فنی شهرداری در گذشته تنها در شهرداری مرکزی انجام می‌شد اما جهت سرعت بخشی، به شهرداری‌های مناطق تفویض اختیار شده و تنها پرونده‌هایی که در منطقه به نتیجه نرسد، در شهرداری مرکزی نسبت به آن‌ها تصمیم‌گیری می‌شود. وی تأکید کرد: شهروندان باید بتوانند از منزل همه امور مربوط به صدور پروانه ساختمانی یا پایان کار را انجام دهند و نتیجه موردنظر را کسب و یا آن را پیگیری کنند. وی با اشاره به دیگر فعالیت‌های این معاونت اظهار داشت: پیاده راه حافظ یکی از طرح‌هایی است که توسط حوزه معماری و شهرسازی شهرداری اجرا شده است. معاون شهردار خاطرنشان کرد: تاکنون دو میلیارد تومان برای این پیاده راه هزینه و ۵۰ درصد آن تکمیل شده است.

استان کهگیلویه و بویر احمد

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد خبر داد پوشش بیمه‌ای مریبان سوادآموزی



معاون سوادآموزی آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد از پوشش بیمه‌ای آموزش‌دهندگان واجد شرایط سوادآموزی در استان خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، سید حمدالله خواهرش‌نیک پیش در جمع خبرنگاران افزود: تمام آموزش‌دهندگان واجد شرایط که اسامی آن‌ها در سامانه سوادآموزی ثبت‌شده است و همچنین در آزمون توانمندسازی شرکت کرده‌اند، در صورت فعالیت در عرصه سوادآموزی مشمول بیمه می‌شوند. خواهرش‌نیک با اشاره به مشمولیت بیمه‌ای تصریح کرد: بیمه شامل آموزش‌دهندگان دوره‌های سوادآموزی، انتقال و تحکیم تا ۳ تا ۲۱ روز در ماه، به‌تناسب تعداد سواد آموزان و نوع دوره فعالیت است. خواهرش‌نیک عنوان داشت: معاون آموزش و پرورش استان در حال بررسی قرارداد، با تشکلهای مردم‌نهاد است که فعالیت سوادآموزی به آن‌ها واگذار شده است و به شکل ماهانه پرداخت می‌شود. وی افزود: همچنین بیمه مربوط به ماه مهر آموزش‌دهندگان که کلاس‌های آن‌ها تشکیل شده و فعالیت داشته‌اند، واریز شد. معاون آموزش و پرورش استان نام‌نویسی برای دوره سوادآموزی و تحکیم تا ۱۵ آذر ادامه دارد. خواهرش‌نیک با اشاره به سهمیه دوره‌های سوادآموزی گفت: با هدف‌گذاری انجام‌شده، سهمیه دوره‌های سوادآموزی ۴ هزار و ۶۰۰ نفر است. وی افزود: ۱۰۰ نفر در دوره انتقال به‌صورت رایانه‌ای شرکت می‌کنند.

